Seindjoen Senioriopettajat ry Hotelli-ravintola Alma Ruukintie 4 Seinajoki

KEVAAN 2021 OHJELMA Lounas klo 12 alkuruokapoyti + keitto + jalkiruoka ja kahvi 12 €
TAMMIKUU HOITAA
ke 13.1. Alma Elama kuukierron mukaan - Vanhan ajan Kuukalenteri. Piia ja Petra Hintikainen LF
ke 27.1. Alma Elamanurani. Markku Mantila, I-P:n paatoimittaja ja kirjailija JH
HELMIKUU
ke 10.2. Alma Kokemuksia tyOsta ja elamasta Kanadassa. Pastori Olavi Hepomaki. RP
ke 24.2. Alma Intoa ja voimaa yhdistystoimintaan. OSJ:n etdyhteysalustus. Vuosikokous. LF,SR,EA
MAALISKUU
la 13.3. Seindjoen kaupunginteatteri. Humiseva Harju. Lippu kassalta takaraja 29.1.2021 klo 17:00 SR
ke 31.3. Seindjoen seurakuntakeskus, alasali ja srk-sali klo 12-14.30. Hiljaisen viikon tilaisuus.
Ennakkoilmoittautuminen (o) Suomalle ja maksu SSO:n tilille FI96 4108 0011 6815 28 viimeistadn 18.3.2021. SR
HUHTIKUU
ke 14.4. Alma OSIJ:n strategiat. Pekka Koskinen, OSJ:n varapuheenjohtaja. Pekka Koskinen. SR
ke 28.4. Alma Mediatyoskentelya paikallislehdessa. Tero Hautamaki, Eparin paatoimittaja. RP
TOUKOKUU
ke 26.5. Lahimatkailupaiva JL
HEINAKUU la 10.7. Térnédvin kesiteatteri. Something Rotten- jotain mataa-musikaali. Lippujen oston takaraja 16.3. klo 16:00. EA

Leena Forsti leena.forsti@gmail.com 050-5210192

Yhteystiedot
Ritva Penttila ritva.penttila@gmail.com 040-7638337

Suoma Riekki suoma.riekki@gmail.com 0400-647412 Erkki Akerman erkki.akerman@japo.fi 044-5573343
Jorma Lahdensuo jorma.lahdensuo@dnainternet.net 0400-162262 Katriina Honkala katriina.honkala@gmail.com 040-7264899

Juhani Hdmeenniemi juhani.hameenniemi@netikka.fi 040-5051535

Katso paivitykset SSO ry:n kotisivulta (o) Ennakkoilmoittautuminen




